
Ogłoszenie nr 510122342-N-2020 z dnia 08-07-2020 r.

Gmina Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie: Termomodernizacja budynku administracyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na Lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 505216-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie, Krajowy numer identyfikacyjny 51074323200000, ul. Gierzwałd  33, 14-107  Gierzwałd, woj.
warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 642 69 00, e-mail s.sapryka@gminagrunwald.pl, sekreteriat@gminagrunwald.pl, faks 89 642 69 21.
Adres strony internetowej (url): http://gminagrunwald.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Termomodernizacja budynku administracyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/77f2e8c9-b235-46fd-91d0-611fb8c9fa66 2020-07-13, 10:47



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Termomodernizacja budynku administracyjnego GOK

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RGGIOŚ.271.8.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z termomodernizacją budynku administracyjnego Gminnego Ośrodka
Kultury w Gierzwałdzie nr 7 i 7a, na działce nr 10/60 obręb Gierzwałd, na które uzyskano pozwolenie na budowę nr 226/2014 z dnia: 18.06.2014 r
oraz zmienioną decyzją nr 208-zm/2017 z dnia 17.07.2017 r. wydana przez Starostę Ostródzkiego zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). 1) Zakres rzeczowy obejmuje wykonanie: a) Wykonanie rusztowań, b) Rozebranie rynien i rur
spustowych, c) Wymiana grzejników na energooszczędne + termostaty, d) Wymiana oświetlenia wewnętrznego na ledowe, e) Demontaż instalacji
odgromowej na ścianach budynku, f) Więźba dachowa – rozbiórka elementów połaci dachowej, g) Więźba dachowa – elementy konstrukcyjne –
nowe, h) Izolacja termiczna dachu i stropu poddasza, i) Instalacja grawitacyjna obiektu- wentylacja od stropu ponad dach, j) Instalacja odgromowa
budynku, montaż rynien i rur spustowych, k) Stolarka okienna – poddasze, l) Stolarka okienna – parter, ł) Gzymsy przy oknach – ościeża, m)
Parapety wewnętrzne parter + poddasze, ścianki do zamurowania wnęk – parter, n) Stolarka zewnętrzna drzwi – parter, o) Stolarka wewnętrzna
drzwi – parter i poddasze, p) Elewacja budynku – ocieplenie ścian styropianem, r) Opaska wokół budynku – trawniki, nasadzenia roślin, s)
elementy dodatkowe – izolacja fundamentów, odwodnienie obiektu, kanalizacja burzowa.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45212300-9

Dodatkowe kody CPV: 45260000-7, 45321000-3, 45330000-9, 45331000-6, 45410000-4, 45420000-7, 45443000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/77f2e8c9-b235-46fd-91d0-611fb8c9fa66 2020-07-13, 10:47



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1151841.57
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: KIM Sp. z o. o. Punkt Sprzedaży Gralewo
Email wykonawcy: gralewo@kim24.pl
Adres pocztowy: Gralewo 141, 13-214 Uzdowo
Kod pocztowy: 13-214
Miejscowość: Uzdowo
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1151841.57
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1151841.57
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1832770.84
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/77f2e8c9-b235-46fd-91d0-611fb8c9fa66 2020-07-13, 10:47



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/77f2e8c9-b235-46fd-91d0-611fb8c9fa66 2020-07-13, 10:47


